ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

19.02.2016                                                                                                           №14
	Об утверждении перечня предприятий и организаций для  исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ  на территории МО «Кочковатский сельсовет»

В целях исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ  на территории МО «Кочковатский сельсовет» и на основании части 1 статьи 49 Федерального закона  №162-ФЗ от 08.12.2003 №162-ФЗ  «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации»
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
постановляет:

1. Утвердить перечень предприятий и организаций для исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»:
	№ п/п
	Перечень предприятий
	Количество предоставляемых рабочих мест
	Ответственное лицо, контролирующее трудоустройство осужденных

	1
	Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	не ограничено
	Глава МО Бурамбаев К.С. (телефон 5-98-22)

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры с. Кочковатка».
	не ограничено
	Директор Синицына Л.В. (телефон 5-99-18)

2. Утвердить перечень предприятий и организаций для исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»:

	№ п/п
	Перечень предприятий
	Количество предоставляемых рабочих мест
	Ответственное лицо, контролирующее трудоустройство осужденных

	1
	ИП, глава КФХ Успанов О.Н.
	1 (в период проведения сезонных работ)
	ИП, глава КФХ Успанов О.Н. (телефон 5-35-31)

3. Постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 17.11.2014 №53 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для  исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ  на территории МО «Кочковатский сельсовет» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев